
Tel./fax: +420 387 413 122   ● Mobil: +420 602 49 42 40   ● E-mail: czmarine@czmarine.cz   ● Internet: www.czmarine.cz

Nafukovací čluny
ARIMAR - nafukovací čluny malé, střední a velké třídy - čluny pro profesionály

MODELY ROLL  185 / 210 / 240 MODELY PROJECT 210 / 240 
LAŤOVÁ PODLAHA

Laťová podlaha nevyniká 
tuhostí, ale jde snadno složit, 
což ocení majitelé menších 
plachetnic.

Model WIN 220 WINROLL 210 WINROLL 240 ROLL 185 ROLL 210 ROLL 240 PROJECT 210 PROJECT 240
Délka (cm) 220 210 240 185 210 240 210 240
Šířka (cm) 130 130 150 130 130 150 130 150
Výška zrcadla S (38 cm) S (38 cm) S (38 cm) S (38 cm) S (38 cm) S (38 cm) S (38 cm) S (38 cm)
∅ plováků (cm) 35 35 35 35 40 35 40 40
Počet komor 2 2 2 2 2 2 2 2
Hmotnost (kg) 28 14 18 11 12 17 17 24
Max. výkon mot. (kW / HP) 3 / 4 4,5 / 6 4,5 / 6 3 / 4 4,5 / 6 3 / 4 3 / 4 6 / 8
Doporuč. výkon (kW / HP) 3 / 4 1,5-3 / 2-4 1,5-3 / 2-4 1,5 / 2 1,5-3 / 2-4 1,5-3 / 2-4 1,5-3 / 2-4 3-4,5 / 4-6
Max. počet osob 2 3 4 2 3 4 3 4
Kategorie plavby - - - - - - - -

MODELY WIN 220 MODELY WINROLL  210 / 240
PEVNÉ PRŮHLEDNÉ DNO

Pevné průhledné dno je pouze pro ty, 
co se nebojí ...
(Jde o to, co uvidíte při plavbě pod vámi !)

UPOZORNĚNÍ

Malé čluny Arimar vždy koupíte bez tašky 
do špičky člunu, tašky pod sedátko a bez
sedátek, která mohou být pevná na držácích
- lavička, nebo nafukovací - válec. 
Je to z toho důvodu, že výrobce Vám dává
šanci dovybavit si člun přesně podle Vašich
přání nadstandardní výbavou, kterou 
nemusíte platit v základním vyhotovení 
člunu i v případě, že jí nebudete potřebovat.
Navíc je možné sedátka (nebo i více 
sedátek) umístit libovolně dle Vaší potřeby!
Toto příslušenství je vyobrazené na str. 10.

21

Veškeré čluny Arimar jsou vybaveny vesly, sadou lepení a přepravní taškou!

PODLAHA 
S PRŮHLEDNÝM OKNEM

Tato podlaha je velice 
zajímavá pro děti.

Vkládané laminátové dno 
umožňuje člunu dosahovat 
velkých rychlostí 
i s motory o malém 
výkonu. 
Je vhodný do vln.

VKLÁDANÉ 
LAMINÁTOVÉ DNO

JEDNOTLIVÉ DÉLKY VÝROBNÍ ŘADY ARIMAR

Marine

MODEL SELVA  F 5.5 C                SELVA  F 6.5 CABIN                         SELVA  F 7.0 CABIN

MODEL SELVA  S 5.9 C CABIN Sport Line SELVA  S 6.5 CABIN Sport Line

Model F 5.5 Cabin F 6.5 Cabin F 7.O Cabin S 5.9 Cabin S 6.5 Cabin
Délka (cm) 540 650 695 595 640
Šířka (cm) 235 238 252 234 235
Výška zrcadla L (51 cm) L (51 cm) L (51 cm) L (51 cm) L (51 cm)
Hmotnost (kg) 650 800 800 750 900
Max. výkon motoru (kW / HP) 58,8 / 80 112 / 152 155 / 210 85 / 115 112 / 152
Doporuč. výkon motoru (kW / HP) 50 / 70 100 / 115 150 / 200 70 / 100 100 / 115
Max. počet osob 5 7 7 6 7
Max. zatížení (kg) 640 860 860 775 860
Kategorie plavby C C B C C

Pohled do kabiny modelu F 5.5.

Pevné čluny
SELVA - kajutové laminátové čluny - FISHERMAN LINE & SPORT LINE

Tel./fax: +420 387 413 122   ● Mobil: +420 602 49 42 40   ● E-mail: czmarine@czmarine.cz   ● Internet: www.czmarine.cz

20

Tyto typy lodí jsou vhodné k celoročnímu využití, kde je zapotřebí
chránit posádku jak před větrem a zimou, tak i sluncem.
Zvláště vhodné pro rybáře a záchranáře.

NOVÉ !

NOVÉ !

Vnitřek cockpitu F 7.0 Cabin
Pohled do obytného prostoru 
F 7.0 Cabin

Vnitřek cockpitu S 6.5 Cabin

Vnitřek cockpitu F 6.5 Cabin

Pohled do vnitřku F 5.5 C

Sportovní laminátové čluny od Selvy jsou koncipovány pro rodinnou 
dovolenou s možností přespání na člunu. Čluny je kompletně vybaveny 
již z výroby např. nádrží o objemu 160 l a vodovodním systémem, 
přičemž je možné člun na přání vybavit i WC. Přístrojový panel 
s vypínači osvětlení a kompasem jsou samozřejmostí. Stejně tak jako 
el. pumpa odsávání vody ze člunu, odpojovač akumulátoru i akumulátor. 
Detailní informaci o výbavě najdete v ceníku.

Přístroj. deska 
a vstup do kajuty

Inovovaný design
ve tvaru delfína

CMC20/21  6.2.1906 6:02  Stránka 1


